GOBIERNO REGIONAL PASCO

N | e
copt m;nx cgm‘ 1 APELLIDOS Y NOMBRES | | ArHsP CARGO DEPENDENCIA il Gl (s OBSERVACIONES
GO :
1 1 |AIRE SIERRA MARY DAYANA APTO SI 32.5
2 2 |ALVAREZ PACCHO IRMA MARIA APTO SI 32
NO ADMITIDO POR INCLUMPLIR EL CAPITULO Il NUMERAL 3.1.1.2 - NOTA 2, LA
i 3 [BERNARDO BORJA KIMBERLIN NOAFIO | NO POSTULANTE TAMBIEN POSTULO A LA PLAZA N° 06
; s | CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN EL TDR DEL AREA USUARIA, EL
01047 | TRABAJADOR DE SERVICIOS ) »
! 4 4 [MORALES'SOLORZANO ESTELA o REGIONAL NOAFIO | HO POSTULANTE DEBE HABER CONNCLUIDO LA SECUNDARIA COMPLETA
5 5 8?5'—1\%ELA CERVANTES JULIO APTO st 39.5
6 6 |POMA ROQUE LUIS MIGUEL NO APTO [ NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN EL TDR DEL AREA USUARIA
7 7 |VIDAL HUAMAN JEFERSON ANDRES NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
8 1 |NAVARRO LUIS ORFA MIRIAM ) % e : APTO SI 35
2 001043 | OPERADOR DE CoMpuTo | CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIA
g REG
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES PERFIL DE PUESTO, NO TIENE
9 2. [SAENZCERVERANCOLD ESTELA ROAEIO | NO CERTIFICADOS DE CAPACITACION QUE CORRESPONDE A RIESGOS
10 | 1 |PALACIN CHAVEZ KENNIT BRAYAN . o APTO st | 36.5
3 001048 OPERADOR DE COMPUTO CENTRO DE ()PI-.RA.(_‘]ONX:B DE EMERGENCIA
RAYMUNDO ASCANOA SHERLY REGIONAL
1 2 DAYANE APTO SI 38
12: 11 EggﬂéﬁfﬁlETzAgﬁ:;\I‘_EJOS MARCELIA NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
13 2 SC{?}?A%;E?\PIRITU YECENIA APTO st 40.5
4 | 14 | 3 |INOCENTE ABATE NOEMI 001165 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO | CENTRO DI OPERACIONES DE EMERGENCIA | o apTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
15 | 4 g"&?\i’;‘}ﬁ TORRESLEANERO NOAPTO | NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA DE 01 ANO - SOLO TIENE 11 MESES
16 5 :;ilé\EFLE(RNANDEZ DIYANE APTO st 45.5
47 | 1 |COSME TORRESCILLA JONATHAN PLAZA SUSPENDIDA DEL PROCESO DE CONVOCATORIA POR OBSERVACIONES DE
GIOVANY CONSEJO REGIONAL MEDIATE OFICIO N° 013-2026-GRP-CR/BVJ/ALMD/YJBM
PLAZA SUSPENDIDA DEL PROCESO DE CONVOCATORIA POR OBSERVACIONES DE
18 | 2 |DIONICIO CORIPALIBAN JELIN SO NI ——— CONSEJO REGIONAL MEDIATE OFICIO N° 013-2026-GRP-CR/BVJ/ALMD/YJBM
5 001142 ASESOR TECNICO CONSEJO REGIONAL
PLAZA SUSPENDIDA DEL PROCESO DE CONVOCATORIA POR OBSERVACIONES DE
19 | 3 [POMA FAUSTINO NATHALIE SARA CONSEJO REGIONAL MEDIATE OFICIO N° 013-2026-GRP-CR/BVJ/ALMD/YJBM
PLAZA SUSPENDIDA DEL PROCESO DE CONVOCATORIA POR OBSERVACIONES DE
20 | 4 |SOTO GONZALES EDUARDO CONSEJO REGIONAL MEDIATE OFICIO N° 013-2026-GRP-CR/BVJ/ALMD/YJBM
NO ADMITIDO POR INCLUMPLIR EL CAPITULO TIl NUMERAL 3.1.1.2 - NOTA 2, LA
21 1. || BERNARDO;BORIAKIMBEREIN NoARrOs. NO POSTULANTE TAMBIEN POSTULO A LA PLAZA N° 01
22 Py gg?leCDA;lICDHA CARHUARICRA APTO st 43
23 | 3 |ESPINOZA PALACIN LIDIA STEFANY NOAPTO | NO NOCUMELS CON EL E”"E(‘:;‘ggﬁ“c‘:g;‘: CAS BASES{(FECNICOTEN
6 001168 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES (TECNICO EN
24 4 |LOPEZ JULCA MARIBEL NO APTO NO COMPUTACION)
25 | 5 |RAJO GUZMAN JEAN PIAGET SoaEro. | Wo NO CUMPLE CON EL CAPITULO 1, N:lllvll;illzgk)s.z MODELO DE FOLEACION (FALTA
26 | 6 |RICAPA JACO MAYLI NAISHA NOAETO: | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO 1I, N‘:Jlljvll;;:g.ék).?.l MODELO DE FOLEACION (FALTA
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27 1 |CARHUAMACA LINO TEOFILO JUAN No APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO I1I, NU]!::ESIEAS\L 3.2 MODELO DE FOLEACION DE LAS
28 2 |FLORES HURTADO LESLY ESPECTALIST APTO SI 32
-7 AD;\{I\IFEISTRX'SI':\II\O ; DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DE LAS BASES, NO CUMPLE CON EL
G 3 |MALPICA ALEJANDRO RAUL NOAFTO | NO PERFIL REQUERIDO, NO TIENE CERTIFICADO DE CAPACITACION DE ARCHIVISTICO
30 4 |MARCELO GIRON MERY CELIA APTO SI 33
31 4 |JIMENEZ VERASTEGUI LESLIE NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO IIl, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION (FALTA
GUISELA RUBRICA)
32 2 |MARCELO ARIAS DALILA VERONICA g APTO SI 32
8 ESPRCIALISTA GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
ADMINISTRATIVO 2 f
33 3 |MANRIQUE MARQU! KARIN NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
34 4 |RIXI VILCA LADY FIORELLA APTO SI 40
DIRECTOR DE PROGRAMA DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y
9135 1 |ROMERO LOPEZ GERSON ROLIM SECTORIAL 11 - PROMOCION DEL EMPLEO ARTO S 51
DIRECTOR DE
e et DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y
10.1:36 4 NESoChe ?Oljti?;;/‘ 5 PROMOCION DEL EMPLEO
[ PR MA
B - P DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y
1 | 37 1 |DIAZ VASQUEZ YEFERSON SI:CIORIA{I), IlA p(;lr\;('l’l/l\\l/\ ZONAL PROMOCION DEL EMPLEO APTO sl 37
SALCEDO ALBORNOZ MILAGROS o s DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO
12 | 38 a1l YAQUELIN TECNICO ADMINISTRATIVO EXTERIOR Y TURISMO / OXAPAMPA APTO SI 41.5
CARHUAS MAURICIO RUSBETH
22 ! MERCEDES APTO SI 33
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, EL TITULO NO GUARDA
20 2 |FERNANDEZ MARCELO ABIMAEL SUETAXS || B RELACION CON AFINES, PRESENTA EL TITULO DE INGENIERO MECANICO
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO PARA EL PUESTO DE LAS BASES, NO
13 4l 3 |PANEZ MEDRANO NEIL EDWIN COORDINADOR DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA SOy N ACREDITA CON EL TITULO PROFESIONAL QUE CORRESPONDE
CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA LOS CURSOS
42 4 |RUIZ ALIAGA FIORELLA MAGHENDY NO APTO NO QUE SE REQUIERE PARA EL PUESTO
4 5 |TAQUIRE CONCHA YURIKA NoAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, TAMPOCO CUMPLE CON EL
MILAGROS NUMERAL 3.1.1.2 PRESENTACION DE PROPUESTA
44 6 |ZURIGA TRUJILLO PAUL ANDRE NoarTo | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NU;V;ESI::.;L 3.2 MODELO DE FOLEACION DE LAS
45 1 |ARCE GONZALES KEVIN EINSTEN APTO St 30
X DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA
14 | 46 2 [LUQUILLAS PARRA JHAIR ANDRE INGENIERO CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO 111, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
47 3 |MARTIN ANASCO JHOAN ERIK APTO SI 40
48 | 1 |ATENCIO AYALA ANGEL GERENCIA REGIONAL D APTO st 34
15 INGENIERO o RI]{S(}’()S Y I)]::
49 2 |BALDEON SALAZAR MAICK OMAR APTO S1 45.5
[CTA REGIONAL DE RE
16 | 50 1 |VALDIVIA OSORIO YURICA ALICIA SECRETARIA It RALES Y GESTION DEL APTO SI 41
MBIENTE
51 1 |CAPCHA MARTEL SHAILA RAIDA NOAPTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
52 2 |GUERE DELGADO WIHELM MARIN NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
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17 | 53 | 3 h?\';%A'“ﬁ'?LUR'C'O JHAADE 001045 | AUXILIAR DE SECRETARIA | OFICTNA DE SESTION DOCUMENTAL Y APTO st | 355
54 | 4 ;'SVT%T:AASIANCHAR' INBIRA NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
55 | 5 [SOBRADO PAUCAR LENER LUIS NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
56 | 1 |ALANIA PARDAVE GABY CAROLINA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
57 | 2 |ANDRES TIBURCIO MARIA REYNA NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
58 | 3 |CONDEZO MELENDEZ ERICK NOAPTO | NO NO.CUMELECON EL&%‘%;&%S?:;‘;;&%&?;S; OBNTENTATRIULO
50 | 4 S:g’#ﬁ? VARCGAS CERALDING NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO IIl, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
60 | 5 |HUALPA LLANOS YADELIZ DORKAS NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO IIl, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
v oo iopez TICSEANBREA Noaseo ) o NO CUMPLE CON EL Pﬁﬁgﬁg{:&lzﬂ&lgg&% Nﬁgﬁfo, OBSTENTA TITULO
18 | 62| 7 hélg((:;Rl CARHUARICRA ESTEFANI. - 651091 AUXILIAR OFICIADE QESTIONDOCUMIATALY | NDAPTO.] ‘No NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
63 | 8 f{ﬂf's‘ﬁﬁ\‘REJo RAMOS SHIEKER NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
64 | 9 |POLOHUAMAN LIZ YADIRA NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO NI, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
! [vos FLoREs Reveer e e NO CUMPLE CON EL PERFIL ngg;:g:)ooNRiL PUESTO, OBSTENTA TITULO
86 | 11 |ROBLES COTRINA EVELIN ANGHELA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO IIl, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
67 12 |VICTORIO SOTOMAYOR MIGUEL NO APTO [ NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
o | 43 VENTURA SANGHES Atk v au o ool e NO CUMPLE CON EL PERFIL nggfgslz& KEL PUESTO, OBSTENTA TITULO
69 1 |CARHUARICRA CORDOVA GISELA APTO SI 43
19 | 70 | 2 |LOPEZ VILLOGAS CINTHIA 001088 SECRETARIA ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL | NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUE{‘I‘S'ESR‘;‘: EL TDR SOLICITADO POR EL AREA
71 3 [RIOS BUSTILLOS GISELA LUCILA APTO SI 42
72 1 |CHACON LOPEZ DORKAS LILIANA APTO SI 44
R e s NO CUMPLE CON EL PERFIL %i;%%s;g,w(l::g:‘?ocow TITULO PROFESIONAL Y
20 | 74 3 Xﬁ;ﬁéﬁao GALARZALUGIA 001236 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO | ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO, CUENTA CON TITULO PROFESIONAL
75 4 iﬁg;(l’/l\Ar\?DOEsANTIAGO MILAGROS APTO st 38
%] 5 gl;AA\\/(iiANO ABREGU JHOSEP A¥to - 37
Rl T — o | o | a4 [P A T R 3 oo AR
8| 2 gg%léng\ﬁ{ELGAREJO JHARUMI APTO st | 405
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79 3 [BUSTILLOS MORALES KELLY NOAPTO | NO LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
ABIGAEL SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
80 4 |CARBAJAL ORBEZO DAHIL NO APTO NO SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
81 5 |ELESCANO MUNOZ ZARAI PATRICIA NO APTO [ NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
HERRERA ARRESE ARACELLY
81 ® |uoirH APTO st | 42.5
SE DA CUMPLIMIENTO AL CAPITULO I1I, NUMERAL 3.4.2 CRITERIOS DE EVALUACION,
83 7 |LAZO'RQIAS CAMILA ROCIO ARTO No | 335 SOLO PASAN A ENTREVISTA LOS 03 MAS ALTOS PUNTAJES
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
84 8 |LEON RAMOS THALIA ELVIRA NO APTO NO SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
LOPEZ GOMEZ GERALDINE . SUB GERENCIA DE INCLUSION SOCIAL,
21| 85 | 9 | 500 001150 COORDINADOR NINEZ, JUVENTUD Y DISCAPACIDAD APTO st 42
86 10 |LOPEZ PANEZ JERLIN NELIDA APTO SI 40.5
a7 | 11 |LOYOLA ZARATE SHERLYN NoapTO | NO LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
MILAGROS SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
88 12 |MONTOYA FLORES KEILA MIGDA NO APTO NO SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
89 13 |PEREZ PIO SOL ESTEFANIA NO APTO NO SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
90 | 14 |QUISPE VERASTEGUI ROXANA NoAPTO | NO LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
FLOR DE MARIA SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
91 | 15 |RETAMOZO TORRES ANAIS APTO NO | 35.5 |SE DA CUMPLIMIENTO AL CAPITULO I1l, NUMERAL 3.4.2 CRITERIOS DE EVALUACION,
PATRICIA o SOLO PASAN A ENTREVISTA LOS 03 MAS ALTOS PUNTAJES
92 16 RIVERA SUASNABAR CORAZON NO APTO | NO LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
CELESTE SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
93 | 17 |VALLADARES CHAVEZLESLY NoAPTOlI NG LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO POR LOS TDR
VANEZA SOLICITADOS POR EL AREA USUARIA
04 1 |ACOSTA ASTO YULIANA i e NO CUMPLE CON EL CAPITULO 111, Ngr:lg%l; 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA
95 2 ES;{;AC[O SUANMORRONMARIA NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
NO CUMPLE CON EL CAPITULO IiI, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION - NO SE
6|3 |PEZARIOOYBILARILE NOAPTO| NO FOLEAN LOS ANEXOS DE LA CONVOCATORIA
97 4 |GILIAN TAMARA JEANETH No#APTo | No NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES (OBSTENTA TITULO
JHACKELINE UNIVERSITARIO)
98 5 GUTIERREZ CHAVEZ ELIAS NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA
ENRIQUE RUBRICA
99 6 |HINOSTROZA VALENZUELA ADEL APTO SI 36
3 SUB GERENCIA DE INCLUSION SOCIAL,
22 | 100 7 |MENDOZA BRAVO MILAGROS 001149 COORDINADOR NINEZ, JUVENTUD Y DISCAPACIDAD APTO St 32
101] & |MEZA COLQUIJIMENA NOABTO 170 NO CUMPLE CON EL CAPITULO 11, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA
RUBRICA
102] 9 |OSORIO GRADOS HERMINIA ZARAI NoapTo | No NO CUMPLE CON EL CAPITULO I1I, Nllilh]dlfml.;lz MODELO DE FOLEACION - FALTA
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES (OBSTENTA TITULO
103 | 10 |RARAZ VIDAL NOEMI BETZABE NO APTO NO UNIVERSITARIO)
104 | 11 |ROQUE JANAMPA LESSLY MAYDA NOAETO | ‘NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQU(?:;:ST%i;,AS BASES (OBSTENTA TITULO DE
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Go | N
NO CUMPLE CON EL CAP. 111, N° 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA RUBRICA Y NO
1054 12 |oANTRCORIERIA KARINA NOAREO 1RO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (OBSTENTA BACHILLER EN PSICOLOGIA)
106 | 13 |VILLEGAS ARCE SANDRA NATALIA APTO SI 355
107 | 1 |ALCANTARA DAGA MARLENE —— NO APTO | NO 27 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
23 001250 ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TESORERIA
108 2 |ARIAS ESPINOZA SUSANA LUZ APTO SI 40.5
100] 1 |CURIPERALOZA JULISSA BETSABE NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUI\I;IIE}:;{QI% i.z MODELO DE FOLEACION - NO TIENE
SALCEDO FLORES EMPERATRIZ & £ i NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, YA CUENTA CON TITULO
093 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TESORERIA >
24 1oy 2 MILAGROS oot NoaREON N PROFESIONAL, SE REQUIERE BACHILLER
117 3 |SOTO CABELLO LISSET DARLENE APTO S1 41
112 | 1 |CASTILLO CAMPOS ANGELA TANIA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL SEGUN TDR
25 | 113 2 |SALAZAR LOYOLA EVA JUDITH 001094 AUXILIAR SUB GERENCIA DE TESORERIA NO APTO NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
114 3 |SALCEDO HURTADO JUNIOR RAUL APTO SI 43
115 1 |ANDRADE RAMOS EDITH MARYCRI APTO SI 43.5
SE DA CUMPLIMIENTO AL CAPITULO III, NUMERAL 3.4.2 CRITERIOS DE EVALUACION,
#1631 (2 3|0LAUBIO GREDERONMALY Gy Yo | 32.5 SOLO PASAN A ENTREVISTA LOS 03 MAS ALTOS PUNTAJES
NO CUMPLE CON EL CAPITULO 11, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION Y RUBRICA
117 3 |COLQUI GALARZA LISET MILAGROS NO APTO NO (FALTA RUBRICA)
118 | 4 |CRUZ SILVESTRE EVELYN ESTER NO APTO | NO NO CUMPLE CON LO REQUERIDO SEGUN TDR (TECNICO BASICO)
DE LA CRUZ ORTEGA LESLIE APOYO ADMINISTRATIVO ST AR S rndest
26 119 5 SHEYLA 001164 ARCHIVO SUB GERENCIA DE TESORERIA APTO SI 35
120 | 6 |INOCENTE COZ HANEL ABDIAS NO APTO | NO NO CUMPLE CON LO REQUERIDO SEGUN TDR (TECNICO BASICO)
< NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION (DE ATRAS
121 7 |PENA CAMARENA AARON RUSBELL NO APTO NO PARA ADELANTE)
122 8 |VALDIVIA OSORIO ISABEL CATALINA APTO SI 37.5
123 | 9 |VILCA ESLADO ANA NOMEI NO APTO | NO NO CUMPLE CON LO REQUERIDO SEGUN TDR (TECNICO DE 1 0 2 ANOS)
27 | 124 1 |TORRES YACHAS SILVIA PERPETUA | 001249 | IISPECIALISTA EN TESORERIA SUB GERENCIA DE TESORERIA APTO SI 37
125 | 1 |MALLQUI ORTEGA JANETH KARINA R o 2 APTO st 2
28 001146 SECRETARIA I S (UF)OS DEER®
126 2 |VILLANUEVA MIGUEL AYDE APTO SI 35
127 1 [BONILLA BUSTILLOS JOSE LUIS APTO SI 40.5
. “IA DE PLANIFICACION
ESPECIALISTA = NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION Y NO
Wi Y DEMARCACION v
29 | 128 | 2 |DE LA CRUZ PORRAS JOSE LUIS 001062 ADMINISTRATIVO A NO APTO | NO CUENTA CON BLPERFIL REGUERIDO)
129 3 |HUYTALLA VEGA EDGAR ALDO APTO S1 41
ESPECTATISTA EN
4 SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y
30 | 130 1 |ESTRELLA HIDALGO ELVIS 001226 PROCESAMIENTO CON Ny A APTO SI 33
B ORDENAMIENTO TERRITORIAL
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Go | N
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER
131 1 |ALANIA OSORIO SAMIR JYAMPOL NO APTO | NO EN CIENCIAS INGENIERIA AMBIENTAL)
132| 2 |ALMERCO PEREZ DIANA LIZET NO.ABTO| FO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, Ngx:&l:\ 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER
133 3 |BELTRAN AGUIRRE ANTHONY NO APTO | NO EN INGENIERIA AMBIENTAL)
134 | 4 |BUSTILLOS RIPA YONY FREDY NOAPTO)l NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, Ngr:mis.z MODELO DE FOLEACION - FALTA
135 | 5 |CARRERA RODRIGUEZ ANTONY NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
135 | & |CERVANTESHUAMAN YAJHAIDA NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER
IRIS EN CIENCIAS AGRONOMIA)
137 | 7 |CONDOR SHICSHI NELSON JOSE NO APTO [ NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER
8| 8 NALY NO APTO [ NO
" - (GRAZA ROSALES A 001042 | ASISTENTE AMBIENTAL | SUB GFRENCIA DE RECURSOS NATURALES Y EN CIENCIAS AGRONOMIA)
NIE AL ORDENAMIENTO TERRITORIAL
139 9 |HIDALGO ARCOS JHONNY IVAN APTO SI 35
NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA
140 | 10 |LIBERATO SOTO NILSON EMERSON NO APTO | NO RUBRICA, ASI MISMO NO SE FOLEAN LOS ANEXOS
441 | 11 |MENDOZA RAMON JHAQUELINE NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA TITULO
CINTYA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL)
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER
142 | 12 |MEZA BEDOYA CLINTON TEOFILO NO APTO | NO EN INGENIERIA AMBIENTAL)
143 | 13 |RIVERA HURTADO TEOFILO e I NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO SEGUN LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER
BENJAMIN EN INGENIERIA AMBIENTAL)
SALCEDO JACO ELIANA
1
144 | 14 | 2cnel DA APTO s 35
NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION - FALTA
145 | 15 |TORRES AMRTINEZ JORDYN MAIK NOAPTO ( NO FOLEAR Y FALTA RUBRICA
146 | 16 |VALDEZ ARCE DEREK YAIR NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO I, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN LAS BASES, SOLO SE REQUIERE
147 [ 1 |APOLINARIO ORE KATIA ROSEL! NOBRIO: N0 BACHILLER EN ADMINISTRACION, ECONOMIA -PRESENTA BACHILLER, TITULO
148 | 2 |BARRIGA ALVAREZ KAROL MARILIN Noustoll NG NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, ADJUNTA BACHILLER EN
PSICOLOGIA
149 | 3 |BRAVO HIDALGO FILOMENA DELINA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
150 4 |CAPCHA RIVERA ABIHAIL ROSSANA APTO S1 41
451 | 5 |CARDENASILLANOVA LIZBETH Aoariol NG NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA CERTIFICADO
KAREM DE LEGISLACION LABORAL
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, ADJUNTA TITULO Y
152 | 6 |CORNEJO VILLEGAS MIRIAM DAYCI N e N BACHILLER, SOLO EN LAS BASES SE MENCIONA BACHILLER
153 | 7 sgggﬁ?éﬁ LTI BRIDDET NOAPTO [ NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
154 | 8 ﬁfg;g[‘m RIVERS ANGIE STERF NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
155 9 |FLORES RIVERA DAVID CALEB APTO SI 35
32 001222 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO INCIA DE RECURSOS HUMANOS
156 | 10 |GAVILAN YAURI BRIGGIT FIORELA APTO SI 35
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1571 11 HINOSTROZA MARCELO STHEFANIE NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA CERTIFICADO
LUCERO DE LEGISLACION LABORAL - DERECHO LABORAL
158 | 12 |ISTAY TRUJILLO GRAENE RUDYORD NOAPTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
159 | 13 |MEZA TORRES LUDBIN NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
160 | 14 PUCUHUANCA TITTO JOSELYN oaP16: | “No NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA CERTIFICADO
MILAGROS DE LEGISLACION LABORAL
161 15 |RIVERA POMA HAROLD DAVID APTO SI 37
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, ADJUNTA TITULO Y GRADO
162 | 16 |ROMUALDO RIOS IRIS NOEMI NO APTO NO DE MAESTRO, EN EL TDR SOLO SE PIDE BACHILLER
163 | 17 |URIBE LAZARO SANDY VIVIANA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO 11, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
VILLANES CASIMIRO JHERSON
1641 18 Ipavip APTO SI 35
CCORDINADOR R . . .
33 | 165 1 |MUNGUIA RICRA MAYCOL JHOJAN 001064 ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS APTO SI 30.5
166 | 1 ':A';&GG/};SENTURA SHEYLA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, OBSTENTA EL GRADO DE BACHILLER
ALVARADO CARHUALLANQUI
167 | 2 |oOSSELY STEFANY NO APTO | NO NO CUMPLE CON SUSTENTAR LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN LAS BASES
68| 3 GANTARD COLQUI ABIGAIL NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
ESTEFANY
169 | 4 |CASTILLO BRAZZAN EVELIN ANA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES
CHAMORRO MONTALVO JORGE NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION, FALTA
1701 5 |5evan NO APTO | NO RoERICA
171 |- =6 ggsRlE\)A%VA ESPINOZAGHRISTIAL NO APTO | NO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA SEGUN LAS BASES Y TEDR
172 | 7 |COTRINA GONZALES ELVIS JAVIER NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
173 | 8 |DIAZ CARHUARICRA FLOR MIREYA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, OBSTENTA TITULO PROFESIONAL
34 | 174 9 |HILARIO BERAUN TEYSI TIARA 001038 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUB UNIDAD DE EJECUCION COACTIVA APTO SI 40.5
JIMENEZ GRANADOS ANGELY
1751 10 lopisciLa APTO st | 335
176 | 11 |LEON CUELLO MILY NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, OBSTENTA TITULO TECNICO
177 | 12 |LOPEZ CONDOR YESENIA GLADYS NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, OBSTENTA EL GRADO DE BACHILLER
178 | 13 |MARCELO LAZARO STIVEN SAUL NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO 111, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION
179 | 14 |MONTESINOS BRAVO DEYSI NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL CAPITULO I1I, N;J[l;r;l;n;ék 3.2 MODELO DE FOLEACION, FALTA
PALACIN ESTRELLA PATRICIA
180 | 15 INAYELY APTO St 44.5
181 | 16 |RIPA BARRETO DAVID ELIAS NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, OBSTENTA EL GRADO DE BACHILLER
182 | 17 |TOLEDO ARCE MELANIE FABIOLA NO APTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, OBSTENTA EL GRADO DE BACHILLER
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183 | 1 ?ﬁbh%\'RCWSTOBAL VLADIMIR NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
35 e FNANDEZ EVANGELISTA 001233 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB UNIDAD DE ADQUISICIONES
1841 2 |MARIBEL APTO SI 34
36 | 185 | 1 |BACILIO AGUIJULY JANETH opi1ey | FEREDELS SUBUNDAD DR SUB UNIDAD DE PATRIMONIO APTO sI 45
37 | 186 | 1 |BAZAN BARRERA NIDIAMILAGROS | 001107 | "FEDELASUB UNIDADDE SUB UNIDAD DE ALMACEN APTO s1 54
38 | 187 | 1 |CHAVEZ MARINO RAUL ANTONIO | 001126 | "EFEPELS SUBUNIDAD DE SUB UNIDAD DE PROCESOS APTO st | 41
JEFE DE LA SUB UNIDAD DE .
39 | 188 | 1 |MONTALVO VASQUEZ EMILIO 001101 SERVICIOS AUXILIARES SUB UNIDAD DE SERVICIOS AUXILIARES APTO SI 31
40 | 189 1 |ANGULO NAUPA ELMER HUGO 001176 CHOFER I VICE GOBERNACION APTO SI 40
41 190 1 |RIVERA ALVINO MELINA MIREYA 001245 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTARCION APTO SI 48.5
CAS TEMPORALES POR SUPLENCIA
42 | 191 1 3\2&?2:’\ GUZMAN:GREGORIO 001109 EJECUTOR COACTIVO SUN UNIDAD DE EJECUCION COACTIVA APTO SI 39.5
CASQUERO MARTINEZ CARLOS
192 | 1 |X BERTO APTO SI 37.5
GUILLERMO RAMIREZ JARED
1931 2 |snTONIO APTO sl 42
194 | 3 |RETUERTO ALVINO EDGAR DAVID Rt T I o 7 NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
43 001058 | AUXILIAR ADMINISTRATIVO PROMOCION DEL EMPLEO
195 | 4 [ROJAS TRINIDAD ROY APTO SI 43
SE DA CUMPLIMIENTO AL CAPITULO III, NUMERAL 3.4.2 CRITERIOS DE EVALUACION,
196 | 5 |YACOLCA GAMARRA ZAMIRA Lk o 35 SOLO PASAN A ENTREVISTA LOS 03 MAS ALTOS PUNTAJES
ZEVALLOS SALCEDO KATHERINE
197 | 6 |{EoFILA APTO SI 42
198 1 |BALDEON MUNOZ SAMUEL RUBEN APTO 35
199 2 |DURAND LOPEZ MOISES APTO 35
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA CERTIFICADO
200 | 3 |HUAMAN SINCHEJHAYSSON ALEXYS GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NO APTO | NO
4 ootio  SioEER e e DE ESTUDIOS SECUNDARIOS, ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS TECNICOS
3 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO ADJUNTA CERTIFICADO
2011 - 4 . MEZAVILA JHOLVIN NOAFLO.[ - NO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS COMPLETO
202] 5 |RIVERA MUROZ WALTER NOAPTO | NO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES, NO PRESENTA CERTIFICADO
DE ESTUDIOS
VALERIO HUAMAN JUAN DEL
2031 6 oA APTO St 36
CHAMORRO CARHUAMACA YUBITT
204 | 1 | ANCY 001161 APTO SI 39.5
CHAMORRO VACAS MARISSA . CURSOS HUMANOS /
45 | 205 2 URSULA ABOGADO RETARIA TECNICA PAD APTO sl 37
206 3 |VICTORIO EMNDOZA ALY APTO SI 32.5
CAJALEON CHAMORRO WENDY NO CUMPLE CON EL CAPITULO III, NUMERAL 3.2 MODELO DE FOLEACION, FALTA
2071 1 |ARACELLY RIDAA 40 RUBRICA
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208 2 |CAMONES HUAMAN JOSMEL APTO St 44
209 3 |GOMEZ LOPEZ LUIS ANGEL S ihsoet 57 APTO St 46.5

46 001116 ASISTENTE LEGAL 1 ngigﬁﬁfgfé crsc R P‘ADUM‘ o i e P =

RFIL REQUERIDO DE LAS BASES (OBSTENTA BACHILLER EN

210 4 [UIMENEZ FERNANDEZ GRISTIAN Noaprof N CIENCIAS INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION)
211 5 |UGARTE JIMENEZ LESLIE OYUKI APTO SI 47
212 | 6 |YANAYACO AGUILAR YANET ADELA NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO I1I, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
213 | 1 [AQUINO CRISTOBAL GERSIN JOEL NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
214 | 2 |LLANA MORALES PIERO ALBERTH NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO I, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
215| 3 |CONDOR RAMOS DALMIN MAX SUB GERENCIA DE MODERNIZACION APTO SI 34

47 001169 WEB MASTER INSTITUCIONAL Y TRANSFORMACION
216 | 4 |HIDALGO ZURNIGA JUAN DIEGO DIGHTAL APTO st | 315

MUNOZ VILLANUEVA CRISTIAN NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO DE LAS BASES (OBSTENTA TITULO
27| 5 |gravaN NOAFIO | WO PROFESIONAL)
218 | 6 [VEGA LOVATON KENYI EMANUEL NO APTO | NO NO CUMPLE EL CAPITULO III, NUMERAL 3.1.1.2, PRESENTACION DE PROPUESTA
e Las plazas del 42 al 47 son por suplencia por ausencia del titular.
POSTULANTES QUE NO ESPECIFICAN LA PLAZA A CONCURSAR

219 1 |ROBLES MILLA HERALDY ILARI
220 2 |SOLANO ROJAS CELESTE SUSY
221 3 |VASQUEZ RIVERA MAYLI SOLANSH
222 4 |VELA CAMPOS FRANK ANTHONY




